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VAŠa júnová PORCia ZÁBAVy

DOKTOR SRDCIAR - PREMIÉRA SILNEJŠÍ LISTY PRE JÚLIU

sledujfilmbox.sk

TO NAJLEPŠIE NA KANÁLOCH FILMBOX!

https://www.csfd.cz/film/260571-dopisy-pro-julii/prehled/
https://www.csfd.cz/film/56936-silnejsi/komentare/
https://www.csfd.cz/film/456458-doctor-doctor/komentare/
http://www.sledujfilmbox.sk/uvod/


2018 TO NAJLEPŠIE Z PROGRAMU FILMBOX

PREMIÉRA V UTOROK 5.6. OD 21:00

DOKTOR SRDCIAR

06

VAŠa júnová PORCia ZÁBAVy

DRÁMA

sledujfilmbox.sk

Premiéra

https://www.csfd.cz/film/456458-doctor-doctor/komentare/
http://www.sledujfilmbox.sk/uvod/


2018 TO NAJLEPŠIE Z PROGRAMU FILMBOX premium HD

SOBOTA 9.6. OD 22:50

SILNEJŠÍ

06

VAŠa júnová PORCia ZÁBAVy

DRÁMA

sledujfilmbox.sk

https://www.csfd.cz/film/56936-silnejsi/komentare/
http://www.sledujfilmbox.sk/uvod/


2018 TO NAJLEPŠIE Z PROGRAMU FILMBOX premium HD06

VAŠa júnová PORCia ZÁBAVy
NEDEĽA 10.6. OD 19:10

LISTY PRE JÚLIU
KOMÉDIA/ROMANTICKÝ

sledujfilmbox.sk

https://www.csfd.cz/film/260571-dopisy-pro-julii/prehled/
http://www.sledujfilmbox.sk/uvod/


DOBRORUŽNÝ/FANTASY

Hrajú:
Réžia: James Hawes

John Hurt, Colin Morgan, Bradley 
James

VB, 2008

MERLIN

Mladý kúzelník Merlin zažíva vo svojich začiatkoch 
na slávnom hrade Kamelot veľa nebezpečných 
dobrodružstiev. Nielen že sú už 20 rokov všetky kúzla 
a mágia na hrade prísne zakázané a každý čarodejník 
je neľútostne popravený. Merlin navyše musí bez 
prezradenia chrániť svojich priateľov, ktorými nie je nikto 
iný ako nafúkaný Artuš, krásna Morgana a Guinevra. 
Kráľovstvo je pritom neustále v ohrození...

NEDĚLE 1.4.  
OD 18:45

TO NAJLEPŠIE NA KANÁLOCH FILMBOX!201806

VAŠa júnová PORCia ZÁBAVy

NEDEĽA 3.6.  
OD 22:25

SOBOTA 2.6.  
OD 23:25

DRÁMA/HISTORICKÝ AKČNÝ/DRÁMA

Réžia:
Hrajú: Hrajú:

Réžia: Mark Neveldine, Brian Taylor
Jason Statham, Amy Smart, Jose Pablo 
Cantill

USA, 2006

Zastaneš a neprežiješKorene - 1. časť
USA, 2016

Phillip Noyce
Laurence Fishburne, Malachi Kirby, 
Forest Whitaker

Historický seriál, ktorý odhaľuje príbeh černošského rodu 
v americkom otroctve, začína vo chvíli, keď mladého 
Afričana Kunta kolonialisti násilím odvlečú do Ameriky. 
Príbehy niekoľkých ďalších generácií ukazujú nezdolnú 
túžbu a vôľu po prežití a hrdosť členov rodu na odkaz 
svojich predkov. Zároveň sa stávame svedkami dôležitých 
udalostí amerických dejín, ktoré zakončuje konečná 
rovnoprávnosť všetkých amerických občanov bez ohľadu 
na farbu pleti.

Nájomný vrah Chev Chelios chcel začať nový život, 
namiesto toho sa teraz nesmie za žiadnu cenu zastaviť, 
inak zomrie. Po nevydarenej poslednej akcii mu v žilách 
koluje čínsky syntetický jed, ktorý ho nezabije len vtedy, 
ak bude mať v krvi dostatok adrenalínu. Napätie, neustály 
pohyb a boj o život sú spolu s túžbou po pomste hnacím 
motorom filmu plného brutálnych scén, automobilových 
naháňačiek a čierneho humoru.

SOBOTA 2.6.  
OD 16:45

sledujfilmbox.sk

https://www.csfd.cz/film/223256-zastav-a-neprezijes/prehled/
https://www.csfd.cz/film/362045-koreny/prehled/
https://www.csfd.cz/film/248147-merlin/prehled/
http://www.sledujfilmbox.sk/uvod/


Premiéra

TO NAJLEPŠIE NA KANÁLOCH FILMBOX!2018

VAŠa júnová PORCia ZÁBAVy

SOBOTA 9.6.  
OD 22:50

DRÁMA

Réžia:
Hrajú:

Silnejší
USA, 2017

David Gordon Green
Jake Gyllenhaal, Tatiana Maslany, 
Clancy Brown

Bombový atentát v Bostone v roku 2013 zmenil 
nenávratne život aj Jeffovi Baumanovi, 27 ročnému 
mužovi, ktorý prišiel na bostonský maratón podporiť svoju 
priateľku a pri útoku prišiel o obe nohy. V nemocnici príde 
k vedomiu a pomôže identifikovať jedného z útočníkov, to 
najťažšie ho však ešte len čaká. Rana osudu preverí jeho 
vzťah s rodinou a urobí z neho živé heslo “Boston Strong”.

UTOROK 5.6.  
OD 21:00

06

NEDEĽA 10.6.  
OD 19:10

sledujfilmbox.sk

DRÁMA KOMÉDIA/ROMANTICKÝ

Peter Salmon

Doktor srdciar - 1. časť
AUS, 2016

Réžia:
Hrajú: Rodger Corser, Nicole da Silva, Ryan 

Johnson

Rozbehnutá kariéra kardiochirurga Dr. Gugha Knighta sa 
nečakane zrúti. Po niekoľkých problémoch je z rozhodnutia 
lekárskeho tribunálu pridelený ako praktický lekár do malého 
mestečka Whyhope. Ročná práca za trest v meste svojho 
detstva sa však začne javiť ako presne to, čo Gugh potreboval.

Réžia:
Hrajú:

Listy pre Júliu
USA, 2010

Gary Winick
Amanda Seyfried, Gael García 
Bernal,Vanessa Redgrave

Mladá Američanka Sophie sa so svojím snúbencom Victorom 
dostáva do Verony, mesta slávnej mileneckej dvojice Rómea 
a Júlie. Vo chvíľach, keď sa Victor venuje svojim pracovným 
záležitostiam, sa pridá Sophie ku skupinke dobrovoľníkov, 
ktorí odpovedajú na milostné listy, ktoré nešťastne zamilovaní 
ponechávajú v stene Júliinho domu. Medzi nimi objavia aj list, 
ktorý napísala Angličanka Claire pred päťdesiatimi rokmi! 
Podnikavé dievča pisateľku nájde a spoločne hľadajú Lorenza, 
niekdajšiu Clairinu lásku.

https://www.csfd.cz/film/56936-silnejsi/komentare/
https://www.csfd.cz/film/456458-doctor-doctor/komentare/
https://www.csfd.cz/film/260571-dopisy-pro-julii/prehled/
http://www.sledujfilmbox.sk/uvod/


ÚTERÝ 15.5.  
OD 21:00

TO NAJLEPŠIE NA KANÁLOCH FILMBOX!201806

DRÁMA/THRILLER

Michael Winterbottom

Vrah vo mne

USA, GB, 2010

Réžia:
Hrajú: Casey Affleck, Jessica Alba, Elias 

Koteas, Kate Hudson

Slušný a skromný zástupca šerifa z malého texaského 
mesta má skrytú tvár, ktorú postupne odhaľujeme - ide 
o psychopatického sériového vraha, ktorý nenávidí ženy. 
Násilný zabijak Lou Ford však nie je jediný, kto má svoje 
desivé tajomstvo. Parafráza filmov noir je inšpirovaná 
kultovou knihou Jima Thompsona Vrah vo mne z roku 
1952.

SOBOTA 30.6.  
OD 22:55

sledujfilmbox.skVAŠa júnová PORCia ZÁBAVy

AKČNÝ/DRÁMA

NEDEĽA 10.6.  
OD 22:45

Hrajú:
Réžia: Mark Neveldine, Brian Taylor

Jason Statham, Amy Smart, Dwight 
Yoakam, Efren Ramirez

USA, 2009

Zastaneš a neprežiješ 2: 
Vysoké napätie

V pokračovaní úspešnej akčnej komédie ukradne čínska 
mafia nájomnému zabijakovi Chevy Cheliosovi jeho vlastné 
srdce a namiesto neho mu do tela nasadia batériou 
poháňanú náhradu. Aby Chev prežil, musí svoje umelé 
srdce pravidelne dobíjať dávkou elektriny. Na zbesilej ceste 
za pomstou a za svojim pravým orgánom sa v uliciach LA 
dostáva do divokých stretov s gangstrami, stretáva sa aj s 
milenkou Eve a neodbytnou ázijskou prostitútkou Riou.

THRILLER

STREDA 20.6.  
OD 21:00

Hrajú:
Réžia: Paul Schneider

Eva La Rue, Barry Nerling, Penelope 
Gardas

CA, 2006

Výkriky v tme

Policajtka Carrie príde k svojej tehotnej sestre Elle, ktorá 
má čoskoro porodiť prvé dieťa svojmu mužovi Scottovi. 
Namiesto rodinnej idyly ale príde tragédia - Elle nájdu 
mŕtvu a bez dieťaťa, ktoré vrah z jej tela vyňal. Carrie 
pátra po vrahovi a predovšetkým po dieťati, ktoré musia 
nájsť čo najskôr - a hlavne živé. Zabil Elle trestaný sexuálny 
delikvent, s ktorým sa krátko pred svojou smrťou 
pohádala?

https://www.csfd.cz/film/253600-vrah-ve-mne/prehled/
https://www.csfd.cz/film/235928-zastav-a-neprezijes-2-vysoke-napeti/prehled/
https://www.csfd.cz/film/245837-vykriky-ve-tme/prehled/
http://www.sledujfilmbox.sk/uvod/


VAŠa júnová PORCia ZÁBAVy
spiintl.com/channels/fightbox

TO NAJLEPŠIE Z PROGRAMU fightbox hd!

KOK SUMMER SPECIAL 
EDITION IN  LIMASOL, 
CYPRUS

King of King, jedno z najviac rozpoznateľných mien vo 
svete kickboxingu, sa vracia naživo na FighBox HD. KOK 
prináša najväčšie množstvo tých najoddanejších fanúšikov 
v najväčších arénach sveta, kde vytvárajú úžasnú 
atmosféru a veľkolepé predstavenie.

SOBOTA 23.6.  
OD 18:00

live event live event

WORLD GRAND PRIX FIGHT 
TNA, TATNEFT ARENA, 
KAZAN, RUSKO

THUNDERSTRIKE FIGHT 
LEAGUE 14, KRAŚNIK, 
POĽSKO

TFL 14 je štrnáste vydanie profesionálnej MMA 
Thunderstrike Fight League. Pri tejto akcii sa stretávajú 
zmiešané bojové umenia v profesionálnom osemuholníku, 
vrátane niekoľkých zápasov s bojovníkmi z Poľska a ďalších 
európskych krajín.

Turnaj “TATNEFT CUP” sa koná v ruskej Kazani, v Tatneft 
Aréne v Ice Sports Palace. Akcia zahŕňa tri hmotnostné 
kategórie vrátane bojovníkov z Ruska, Turecka, Izraela, 
Srbska, Rumunska a ďalších krajín z celého sveta.

STREDA 27.6.  
OD 18:00

SOBOTA 9.6.  
OD 22:00

live event

201806

http://spiintl.com/channels/fightbox
http://spiintl.com/channels/fightbox
http://spiintl.com/channels/fightbox
http://spiintl.com/channels/fightbox


VAŠa júnová PORCia ZÁBAVy
spiintl.com/channels/docubox

TO NAJLEPŠIE NA KANÁLOCH docubox hd!201806

I´M IN A BAND ROUSSEAU, THE PATS OF 
JEAN - JACQUES

Doktori

Čo sa odohráva za zatvorenými dverami chirurgických 
oddelení, ošetrovní a ďalších miest, kde prebiehajú 
odborné lekárske konzultácie?

Jean-Jacques Rousseau je považovaný za jedného z 
teoretikov demokracie, jedného z predchodcov modernej 
pedagogiky a jedného z prvých romantikov. Ale aké bolo 
detstvo a mladosť muža, ktorého myslenie zmenilo 
svet? Rousseau o týchto chvíľach rozpráva vo svojej 
autobiografii “Vyznanie”.

Island má veľmi drsnú minulosť. 320 000 obyvateľov 
Islandu zažíva finančnú krízu, ktorá neuveriteľne narušila 
hospodársku krajinu, politiku a kultúru ostrova. Island však 
zostáva liahňou prekvapivých talentovaných umelcov, 
ktorí sa presadzujú po celom svete.

SOBOTA 9.6.  
OD 19:00

PIATOK 15.6  
OD 19:00

PIATOK 1.6.  
OD 19:00

http://spiintl.com/channels/docubox
http://spiintl.com/channels/docubox
http://spiintl.com/channels/docubox
http://spiintl.com/channels/docubox


2018

VAŠa júnová PORCia ZÁBAVy
spiintl.com/channels/gametoon

TO NAJLEPŠIE NA KANÁLOCH GAMETOOn hd!06

Gametoon SpotlightEsports  
- League Of Legends

Epic Indie  
- Into The Breach

Preskúmajte svet indie hier - čo sú horúce novinky a čo 
ste v minulých mesiacoch mohli minúť? V tejto epizóde sa 
bližšie pozrieme na Intro The Break, nový titul od tvorcov 
FTL: Faster Than Light. Pripravte sa na veľkú výzvu!

Zažite neuveriteľný svet e-športov s ESL UK Premiership a 
niektorými z najlepších tímov League of Legends z Veľkej 
Británie. Gametoon vyzdvihuje nezabudnuteľné zápasy 
z jesennej sezóny spolu s elektrizujúcim finále. Povinné 
sledovanie pre všetkých fanúšikov League of Legends!

Ak chcete zistiť, čo je nové vo svete hier, nalaďte sa 
na Gametoon Spotlight, kde ponúkame široký výber 
najnovších a najočakávanejších videohier. Chcete 
dobrodružstvo plné rýchlych akcií? Alebo vám chýba 
adrenalín s vysokou rýchlosťou? Máme všetko, čo poteší 
aj tých najnáročnejších hráčov. Nenechajte si to ujsť!

SOBOTA 30.6.  
OD 14:45

SOBOTA 23.6.  
OD 14:30

PIATOK 8.6.  
OD 15:05

http://spiintl.com/channels/gametoon
http://spiintl.com/channels/gametoon
http://spiintl.com/channels/gametoon
http://spiintl.com/channels/gametoon

